Постановление Брянской городской администрации
от 01.12.2020 №3263-п

О признании утратившим силу постановления
Брянской городской администрации
от 05.06.2020 № 1403-п «Об определении
мест и способов сжигания отходов
древесного производства для ликвидации
несанкционированной свалки на территории
рп. Большое Полпино Володарского района
города Брянска»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск и на
основании обращения и.о. главы Володарской районной администрации
города Брянска от 23.11.2020 № 1/15-1523

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 05.06.2020 № 1403-п «Об определении мест и способов
сжигания отходов древесного производства для ликвидации
несанкционированной свалки на территории рп. Большое Полпино
Володарского района города Брянска».

2. И.о. главы Володарской районной администрации города Брянска
(Бледнова) принять исчерпывающие меры по недопущению
несанкционированного свала мусора (отходов древесного производства) на
территории бывшего фосфоритного завода в рп. Большое Полпино
Володарского района города Брянска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

И.о. Главы администрации                                           С.Н. Кошарный